
BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Herman van de Bunt Barneveld 25,125 59

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 59

Mees Klunder Deventer92

3 Erik Smid Arnhem 1846 59

4 Wouter Wietzes Hall 173 59

5 Gerben Meerbeek Baak 1633 59

6 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1523 59

7 Vincent van der Tuin Arnhem 1426 58

1-12-2024 17:14:50 1 van 159rnd 24km 00:31:45uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Herman van de Bunt Barneveld 28,125 59 3 25,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 59 21

3 Erik Smid Arnhem 1846 59 18

4 Wouter Wietzes Hall 173 59 17

5 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1723 59 1 15

6 Gerben Meerbeek Baak 1633 59 16

7 Vincent van der Tuin Arnhem 1426 58 14

8 Mees Klunder Deventer92 2

Tim Roorda Ede DNF17 38

Twan van de Poppe Elburg DNF31 26

1-12-2024 17:14:51 1 van 159rnd 24km 00:31:45uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Herman van de Bunt 59 025 31:45.886 25.63125.631

2 Alfred Bolks 59 047 31:46.028 25.63825.638

3 Erik Smid 59 046 31:48.255 26.74527.666

4 Wouter Wietzes 59 03 31:49.484 26.91028.233

5 Gerben Meerbeek 59 033 31:52.541 26.87630.807

6 Auke-Tjeerd Hiemstra 59 023 31:55.800 27.22833.003

7 Vincent van der Tuin 58 026 31:55.338 27.41041.515

8 Tim Roorda 38 017 22:07.577 26.9531:22.822

9 Twan van de Poppe 26 031 17:58.819 26.8394:00.484

1-12-2024 17:14:51 1 van 159rnd 24km 00:31:45uur (gem. 32,3sec) 44,6km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Herman van de Bunt 101,3251 27,1 28,1 18 28,1

Alfred Bolks 88,1472 21 21 25,1 21

Erik Smid 71463 16 20 17 18

Wouter Wietzes 6834 17 15 19 17

Vincent van der Tuin 58265 16 18 10 14

Auke-Tjeerd Hiemstra 54236 11 13 13 17

Gerben Meerbeek 47337 16 15 16

Joachim van Laar 41248 18 23

Stephan Edelijn 38209 12 14 12

Dirk van Zoest 251810 14 11

Tim Roorda 161711 16

Twan van de Poppe 143112 14

1-12-2024 17:14:52 1 van 1



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Herman van de Bunt HX-8152625 Barneveld

Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

Mees Klunder HH-2640292 Deventer

1-12-2024 17:14:53 1 van 1



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Nick Hendriksen Apeldoorn 25,121 55

2 Mats Kunst Wageningen 2160 55

Hein van den Pol Nijkerk98 55

3 Noah Bak Rijssen 1834

4 Barry Burgers Lochem 1720 55

5 Leo de Leede Goor 161 55

6 Elma van Laar Barneveld 1568 55

7 Bram de Heer Terborg 1423 55

8 Leo Kluifhooft Lelystad 1342 55

9 Gerbert Krukerink Geesteren 1222 55

10 Henk Hendriksen Apeldoorn 1167 55

11 Jonathan Doorduin Bennekom 1062 55

12 Henk van de Belt Huissen 913 55

13 Marco Thörig Nijmegen 87 55

14 Ed Boerakker Ewijk 761 55

15 Daniël ten Cate Apeldoorn 637 55

16 Harrie Klein Gebbink Groenlo 535 55

17 Christiaan Abeelen Wesepe 465 55

Diede Wallet NijkerkB55 55

18 Ronald Holtmaat Wijhe 33 55

19 Theo Selman Driel 214 55

20 Jan Jacobs Ewijk 112 55

21 Arnoud Assendorp Marienheem69 55

1-12-2024 17:12:46 1 van 155rnd 22km 00:29:27uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Nick Hendriksen Apeldoorn 27,121 55 2 25,1

2 Mats Kunst Wageningen 2260 55 1 21

3 Noah Bak Rijssen 1834 18

4 Barry Burgers Lochem 1720 55 17

5 Leo de Leede Goor 161 55 16

6 Elma van Laar Barneveld 1568 55 15

7 Bram de Heer Terborg 1423 55 14

8 Leo Kluifhooft Lelystad 1342 55 13

9 Jonathan Doorduin Bennekom 1362 55 3 10

10 Gerbert Krukerink Geesteren 1222 55 12

11 Henk Hendriksen Apeldoorn 1167 55 11

12 Henk van de Belt Huissen 913 55 9

13 Marco Thörig Nijmegen 87 55 8

14 Ed Boerakker Ewijk 761 55 7

15 Daniël ten Cate Apeldoorn 637 55 6

16 Harrie Klein Gebbink Groenlo 535 55 5

17 Christiaan Abeelen Wesepe 465 55 4

18 Ronald Holtmaat Wijhe 33 55 3

19 Theo Selman Driel 214 55 2

20 Jan Jacobs Ewijk 112 55 1

21 Hein van den Pol Nijkerk98 55

22 Diede Wallet NijkerkB55 55

23 Arnoud Assendorp Marienheem69 55

DNS55

Jan Bolks Nijkerk DNF50 41

1-12-2024 17:12:47 1 van 155rnd 22km 00:29:27uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Nick Hendriksen 55 021 29:27.904 25.52325.523

2 Mats Kunst 55 060 29:28.251 25.69825.698

3 Hein van den Pol 55 098 29:29.153 25.71925.719

4 55 029:29.255 26.36226.362

5 Barry Burgers 55 020 29:29.545 26.45926.738

6 Leo de Leede 55 01 29:30.313 26.17826.984

7 Elma van Laar 55 068 29:30.430 26.39726.848

8 Bram de Heer 55 023 29:30.886 26.26426.682

9 Leo Kluifhooft 55 042 29:30.913 26.71527.178

10 Gerbert Krukerink 55 022 29:30.967 26.62926.629

11 Henk Hendriksen 55 067 29:30.999 26.43827.180

12 Jonathan Doorduin 55 062 29:31.300 26.79727.802

13 Henk van de Belt 55 013 29:32.525 27.20627.726

14 Marco Thörig 55 07 29:32.574 27.31027.371

15 Ed Boerakker 55 061 29:32.857 27.40027.400

16 Daniël ten Cate 55 037 29:32.939 27.36827.368

17 Harrie Klein Gebbink 55 035 29:33.304 27.26128.353

18 Christiaan Abeelen 55 065 29:33.620 27.87627.876

19 Diede Wallet 55 0B55 29:35.217 26.78530.981

20 Ronald Holtmaat 55 03 29:35.502 27.82929.466

21 Theo Selman 55 014 29:36.873 27.95930.846

22 Jan Jacobs 55 012 29:39.622 28.39531.623

23 Arnoud Assendorp 55 069 29:42.872 28.14934.923

24 Jan Bolks 41 050 25:05.094 28.3721:16.070

1-12-2024 17:12:48 1 van 155rnd 22km 00:29:27uur (gem. 32,1sec) 44,8km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Nick Hendriksen 88,3211 28,1 5 28,1 27,1

Henk Hendriksen 71,1672 21 25,1 14 11

Mats Kunst 58603 15 21 22

Leo de Leede 5014 16 18 16

Jonathan Doorduin 49625 12 21 3 13

Leo Kluifhooft 48426 17 18 13

Harrie Klein Gebbink 45357 14 15 11 5

Barry Burgers 43208 9 17 17

Bram de Heer 41239 19 8 14

Noah Bak 373410 1 18 18

Elma van Laar 326811 16 1 15

Marco Thörig 32712 14 10 8

Theo Selman 311413 10 13 6 2

Henk van de Belt 291314 7 13 9

Gerbert Krukerink 282215 16 12

Hans Frederiks 245116 10 5 9

Christiaan Abeelen 236517 12 7 4

Ed Boerakker 226118 7 6 2 7

Jan Jacobs 221219 11 10 1

Jan Bolks 205020 9 11

Arnoud Assendorp 176921 17

Daniël ten Cate 153722 4 5 6

Ronald Holtmaat 15323 8 4 3

Niek Sebel 131724 13

Abe van Laar 121525 12

Michiel Arendsen 35426 3

1-12-2024 17:12:49 1 van 1



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Gerbert Krukerink RX-0101722 Geesteren

Daniël ten Cate NF-4608937 Apeldoorn

1-12-2024 17:12:49 1 van 1



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 25,138 45

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2131 45

3 Remco Caldenhoven Arnhem 1835 45

4 Marijn Visser Nijkerk 1736 45

5 Maurice Verbeek Arnhem 1625 45

6 Aart van der Lit Tonden 1553 45

7 Meike Gerlich Arnhem 1442 45

8 Derko van Veldhoven Zoelen 1347 45

9 Tristan Swenne Deventer 1248 45

10 Jan de Bruin Heumen 119 45

11 Wiebe van der Werf Dieren 101 45

12 Herman de Leeuw Ophemert 95 45

13 Ciska Koole Zoelen 839 45

14 Marcel Bloemenkamp Lettele 743 45

15 Stefan Aukema Okkenbroek 661 45

16 Jann van Benthem Haaksbergen 551 44

Kjell Zantinge HalleC98 43

1-12-2024 17:04:21 1 van 145rnd 18km 00:25:25uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 28,138 45 3 25,1

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2231 45 1 21

3 Marijn Visser Nijkerk 1936 45 2 17

4 Remco Caldenhoven Arnhem 1835 45 18

5 Maurice Verbeek Arnhem 1625 45 16

6 Aart van der Lit Tonden 1553 45 15

7 Meike Gerlich Arnhem 1442 45 14

8 Derko van Veldhoven Zoelen 1347 45 13

9 Tristan Swenne Deventer 1248 45 12

10 Jan de Bruin Heumen 119 45 11

11 Wiebe van der Werf Dieren 101 45 10

12 Herman de Leeuw Ophemert 95 45 9

13 Ciska Koole Zoelen 839 45 8

14 Marcel Bloemenkamp Lettele 743 45 7

15 Stefan Aukema Okkenbroek 661 45 6

16 Jann van Benthem Haaksbergen 551 44 5

17 Kjell Zantinge HalleC98 43

Harry Kruk Eerbeek DNF52 41

Anton Scholten Apeldoorn DNF22 41

Fred Smedes Oldenzaal DNF62 35

Thea de Groot Ede DNF14 33

1-12-2024 17:04:22 1 van 145rnd 18km 00:25:25uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Joanne Hendriksen 45 038 25:25.557 26.57426.574

2 Nico van Bergeijk 45 031 25:27.772 28.31228.312

3 Remco Caldenhoven 45 035 25:27.857 28.74028.740

4 Marijn Visser 45 036 25:27.977 28.11528.115

5 Maurice Verbeek 45 025 25:29.973 29.09129.470

6 Aart van der Lit 45 053 25:30.060 28.18129.633

7 Meike Gerlich 45 042 25:30.340 29.16729.985

8 Derko van Veldhoven 45 047 25:30.478 29.40730.485

9 Tristan Swenne 45 048 25:31.007 29.59631.255

10 Jan de Bruin 45 09 25:31.149 30.15830.192

11 Wiebe van der Werf 45 01 25:32.152 30.08831.097

12 Herman de Leeuw 45 05 25:33.040 30.48631.722

13 Ciska Koole 45 039 25:38.610 30.47233.841

14 Marcel Bloemenkamp 45 043 25:47.938 30.73038.614

15 Stefan Aukema 45 061 26:03.809 30.00744.606

16 Jann van Benthem 44 051 25:36.434 29.37635.563

17 Kjell Zantinge 43 0C98 25:53.549 29.4161:32.888

18 Harry Kruk 41 052 25:02.707 30.8221:43.464

19 Anton Scholten 41 022 25:12.444 30.6541:55.303

20 Fred Smedes 35 062 22:04.256 31.6051:30.059

21 Thea de Groot 33 014 22:12.838 30.9582:16.309

1-12-2024 17:04:23 1 van 145rnd 18km 00:25:25uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

pos nr naam aft pnt1 2 3 4

Tussenklassement

Joanne Hendriksen 81,3381 28,1 25,1 28,1

Remco Caldenhoven 74352 18 17 21 18

Nico van Bergeijk 70313 17 14 17 22

Meike Gerlich 59424 22 12 11 14

Maurice Verbeek 49255 21 12 16

Tristan Swenne 47486 17 18 12

Aart van der Lit 45537 16 11 3 15

Remco Wisselink 41378 9 16 16

Herman de Leeuw 3959 14 13 3 9

Ronald van der Aa 383410 12 18 8

Marijn Visser 343611 5 10 19

Jan de Bruin 29912 10 7 1 11

Derko van Veldhoven 284713 6 5 4 13

Jan Heuver 28714 13 15

Abe van Laar 27,15715 27,1

Marcel Bloemenkamp 274316 4 10 6 7

Wiebe van der Werf 24117 3 2 9 10

Irene van Veen 236018 1 8 14

Julia Vredenberg 215019 11 10

Bouwe-Dirk Talsma 211320 15 6

Jann van Benthem 165121 11 5

Dimajo Hemmen 161522 7 9

Stefan Aukema 136123 7 6

Reina Wietzes 136324 13

Ciska Koole 113925 2 1 8

Harry Kruk 45226 4

Fred Smedes 36227 3

1-12-2024 17:04:24 1 van 1



BVDROM 4 - Nijmegen 30-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Harry Kruk LX-5294652 Eerbeek

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Harry Kruk NL-8592852 Eerbeek

Fred Smedes RN-3621862 Oldenzaal

1-12-2024 17:04:24 1 van 1


